
ZARZĄDZENIE Nr 31/07
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 16 lipca 2007r.

w sprawie wyznaczenia zastępstwa za Dyrektora Publicznej Szkoły
Podstawowej w Rudzie

Na podstawie art. 39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (Dz. U z 2004r., Nr 256, póz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

Wyznacza się Panią Magdalenę Konieczko.- nauczyciela Publicznej Szkoły

Podstawowej w Rudzie do zastępowania dyrektora tej szkoły Pani Bożeny

Leszczyńskiej podczas jej nieobecności.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Barbarze Trojanowskiej - Sekretarzowi
Gminy.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w «ug T

Rafał Kp\valczyk


